一、项目相关情况

招标项目名称：铜陵至商城高速公路合肥段(庐江县)35kV及以下电力线路迁改电杆框架采购

招标项目编号：2025ANNWZ00316

招标方式：公开招标

招标公告发布日期：2025年9月24日

开标日期：2025年10月15日

铜陵至商城高速公路合肥段(庐江县)35kV及以下电力线路迁改电杆框架采购中标（定标）候选人结果公示如
下：

第一中标候选人名称（定标候选人名称）：安徽阿凡达电气有限公司

地址：安徽省合肥市庐江县郭河镇工业集中区

投标报价（单价）：人民币贰拾伍万元整（250000.00元）

投标报价（总价）：人民币叁佰万元整（3000000.00元）

质量：合格

工期（交货期）：20天

备注说明：详见附件

招标人名称：合肥交投合桐高速公路有限公司、合肥电力安装有限公司庐江分公司

地址：合肥市庐江县东顾山街道沙溪东路1号A座1、5、6层

联系人：吴主任

联系方式：18792188777

招标代理机构名称：安徽千骑工程咨询有限公司

地址：安徽省合肥市庐江县庐城镇移湖北路236号

项目负责人：何工

联系电话：16655163306

公示期：2025年10月15日至2025年10月20日